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Konreolrapport ændret d. 14.11.2016
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør.
Kontrollret CVR nr. Kontrolleret branche. OK

Branche: FKM: Engrosh., halvfab. og brugskl. prod., prod.- og
transportudstyr, import, sam- og indenrigsh., branchenummer
46.00.00.D.

Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for
fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017. Når den
nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret
herom.
Emballage m.v.: Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer
kontrolleret. Kontrolleret sporbarhed på et led tilbage og et led
frem på conveyor belt (PP)(PUR)(PVC) 3710160 ; Sporbarhed et
led tilbage på stål knive 94010167, og på flange support
581137. Ingen anmærkninger
Dokumentation for fødevarekontaktmaterialer kontrolleret.
Kontrolleret certifikat for gummi bånd. Ingen anmærkninger
Vejledt om dokumentation for at produktet overholder GMP
forordning.
Det indskærpes, at Fødevarekontakt materialer lavet af plast
skal ledsages af en overenstemmelseserklæring jf. bilag IV i
plast forordning 10/2011, samt at der skal fremvises
dokumentation for at produkterne er fremstillet jf. GMP
forordning 2023/2006. Følgende er konstateret: Virksomheden
importerer Fødevarekontakt materialer af plast fra EU.
Produkterne bliver leveret direkte fra anden EU land til kunder,
men virksomheden i DK er ansvarlig for import til DK da de
laver ordre til EU og fakturerer de danske kunder.
Virksomheden fremviser en erklæring fra 2007 hvor der er
beskrevet at der er produkter som af lavet af PP, PVC og PUR.
Erklæring henviser til regulation 21CFR. Endvidere har de
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fremvist certifikat med henvisning til 1935/2004. Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for at
produkterne overholde EF 10/2011 og 2023/2006. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vil skaffe ny
dokumentation. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.

Virksomheden oplyser at de vil fremskaffe de ny dokumentation pga. anmodning fra kontrollen. Virksomheden
har på sin faktura skrevet at produkterne overholder alle EU og nationale lovgivning for FKM.
Konkret vejledt at der er virksomhedens ansvar at sikre sig alle nødvendig dokumentation herunder bagruns
dokumentation for deres erklæring som skal ledsage varerne. Vejledt om vis anvendelses begrænsninger skal
videregives til kunder.

Medtaget kopi af certifikater fra leverandør og kopi af en faktura til kunde.


